РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  РАЙОН

КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 87                                                                        Принято Казским поселковым

                                                                                 Советом  народных депутатов

                                                                                 31 марта 2009 года

О  приостановлении  действия  решения  Казского  поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2008 г. № 78  «О повышении  фонда оплаты труда лиц,  замещающих муниципальные должности категории «А»  для непосредственного исполнения полномочий органов  местного  самоуправления  и муниципальных  служащих муниципального  образования «Казское  городское поселение»

В рамках реализации антикризисной  программы, предусматривающей в том числе сохранение всех социальных льгот и гарантий, руководствуясь Уставом  Казского городского поселения, Казский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Приостановить  действие Решения Казского  поселкового Совета народных депутатов от 30.12.2008г.№ 78 «О повышении  фонда оплаты труда лиц,  замещающих муниципальные должности категории «А»  для непосредственного исполнения полномочий органов  местного  самоуправления  и муниципальных  служащих муниципального  образования «Казское  городское поселение».

2. Решение  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.04.2009г.

Глава поселка Каз                                                              Н.К. Крыжановская